English

Darebin City Council is working on its strategic plans for the future. Your opinion and ideas matter and we want to make sure you have a voice in our decision making. To find out more about our four-year Council Plan, our 10-year financial plan and our 21/22 budget, please call us on 8470 8470 and ask to speak to someone in your language.

Urdu

Darebin سٹی کاؤنسل اپنے مستقبل کی حکمت عملیوں کے منصوبے پر کام کر رہی ہے۔ آپ کی رائے اور خیالات اہم ہیں اور ہم یہ یقینی بنانا چاہتے ہیں کہ ہماری فیصلہ سازی میں آپ کی رائے شامل ہو۔ ہمارے چار سالہ کاؤنسل کے منصوبے، ہمارے 10 سالہ مالیاتی منصوبے اور ہمارے 22/21 کے بجٹ کے بارے میں مزید جاننے کے لئے براہ مہربانی ہمیں 8470 8470 پر کال کریں اور کسی سے اپنی زبان میں بات کرنے کی درخواست کریں۔